O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Setembro  de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 028/2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de divisórias na-
vais para atender as demandas das Secretarias Municipais de Barra do Choça, conforme termo
de referência. Data/Hora da disputa 14/09/2021 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão
disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.
com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 30 de Agosto de 2021.
Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 029/2021. Objeto: Fornecimento de grama sintética para o campo society no bairro
Ouro Verde, sede do Município. Conforme termo de referência. Data/Hora da disputa 14/09/2021 às
10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradocho-
ca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.
ba.gov.br. Barra do Choça, 30 de Agosto de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.